Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 29 »  июня    2018 года
                                                                   № 34
Об отмене постановления администрации Колышкинского сельского
поселения от 02.04.2015 года № 14 «Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Колышкинского

сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 19.02.2018 №7-21-2018
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· Постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 02.04.2018 года № 14 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Колышкинского сельского поселения» отменить.
·  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.
ГлаваКолышкинского
сельскою поселении                                                                                         И .Е.Чумаченко